

REI Holding ApS

c/o Elmann advokatpartnerselskab, Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 25 89 40 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Rasmus Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	REI Holding ApS c/o Elmann advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 2100 København
	CVR-nr.: 25 89 40 81 Stiftet: 1. februar 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Elmann Ingerslev
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Canei Investment Group Limited, Dubai Repeat Holding A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, samt direkte eller inddirekte at drive virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -3.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-699.278	-204.562
Andre finansielle indtægter	569.963	1.723.247
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.496.301
Øvrige finansielle omkostninger	-15.671	-273.575
Resultat før skat	-144.986	-3.251.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-144.986	-3.251.191
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.496.301
Udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	845.110
Disponeret fra overført resultat	-257.986	0
Disponeret i alt	-144.986	-3.251.191

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.840.244</u>	<u>9.840.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.840.244</u>	<u>9.840.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.840.244</u>	<u>9.840.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.717.897</u>	<u>7.717.897</u>
	Andre tilgodehavender	<u>10.206.756</u>	<u>10.838.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.924.653</u>	<u>18.555.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.239.909</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.239.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.956.543</u>	<u>1.686.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.881.196</u>	<u>21.482.814</u>
	Aktiver i alt	<u>30.721.440</u>	<u>31.323.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.697	897.697
Overført resultat	29.579.661	29.837.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>30.715.358</u>	<u>31.260.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.000
Anden gæld	6.082	14.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.082</u>	<u>62.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.082</u>	<u>62.714</u>
Passiver i alt	<u>30.721.440</u>	<u>31.323.058</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.393.998	28.992.537	500.000	35.011.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-4.496.301	845.110	400.000	-3.251.191
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	897.697	29.837.647	400.000	31.260.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	-257.986	113.000	-144.986
	125.000	897.697	29.579.661	113.000	30.715.358

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	8.942.547	8.942.547
Kostpris 31. december 2020	8.942.547	8.942.547
Opskrivninger 1. januar 2020	897.697	5.393.998
Årets nedskrivning	0	-4.496.301
Opskrivninger 31. december 2020	897.697	897.697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.840.244	9.840.244

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Wexer Virtual Danmark ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
